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SENIORCENTRUM J { { ’S d O 9 d O O 9
PONDELI UTERY STREDA CTVRTEK PATEK SOBOTA NEDELE
04.02.2019 05.02.2019 06.02.2019 07.02.2019 08.02.2019 09.02.2019 10.02.2019
. . Pastikova Dusena Sunka se Zeleninova pomazanka z T — . Budapest'ska pomazanka s . I T'allrek s Turistou a uzenym
Snidané . . .. , .. . , Y. Drubezi parky,hof€ice,chléb, . .. Y. Kobliha plnéna dzemem, syrem, zelenina,
péna,zelenina,pecivo, syrem,Flora,pecivo, taveného syra, pecivo, P L kapii a pazitkou,pecivo, P - . P
. < . s oL .- R . . bila kava nebo €aj - . . bila kava nebo €aj pecivo, bila kava
kava s mlékem nebo ¢aj bila kava nebo €aj bila kava nebo €aj kava s mlékem nebo ¢aj nebo &aj
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,3,7 1,3,7,9 1,3,7,10 1,3,7 1,3,7 1,3,7
P idavk Ovoce dle denni nabidky Ovocna presnidavka Tvarohova tycinka Ovoce dle denni nabidky Brioska Miécny napoj Bobik Ovoce dle denni nabidky
resnidavka

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

1,37

7

Polévka obéd

Zeleninovy vyvar
se Spenatovym kapanim

Borsc
se zakysanou smetanou

Italska minestrone s
rajcaty,zeleninou a
téstovinami

Kureci vyvar se zeleninou a
smazenym hraskem

Jemny kvétakovy krém se
smetanou

Hrachova polévka s
opecenou houskou

Hovézi s jatrovou ryzi a
zeleninou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7,9

1,79

13,79

13,79

1,7,9

1,3,7,9

1,3,9

Maslovy rizek,

Uzena krkovice se

Jitrnice,zeli, Francouské brambory, Segedinsky veprovy gulas, Kriti prsa Marengo, Stépanska hovézi peéené bramborova kase Svestkovou
Menu obéd 1 vafené brambory kysela okurka houskové knedliky,pivo dusena ryze s téstovinami . L oméackou,bramborové
kysela okurka,pivo .
knedliky
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1 1,3,7 1,3,7 1 1,3,7,9 1,3,7 1,39
Nudle s tvarohem,cukrem a Noky s zampionovou Brokolice se smetanovou Téstovi t t ack
makem,prelité maslem <y . . L x ) . . . |Zeleninové lasagne zapecené Kovbojské fazole s - - estoviny s tomatovou omackou
. nedoporucuieme bro dietu omackou a bylinkami, omackou s bylinkami,vafené svrem Klobasou.chléb Zelenové rizoto s turidkem a bazalkou,
Menu obéd 2 P g 9 P parmazén brambory.pivo y ’ parmazan
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 1,3,7 4,9 1,3,7
Ovocny kompot Jogurtovy biskvit ovocem Cervena fepa Rajcatovy salat Domaci pernik Mrkvovy salat Ovocny salat

Salat / Dezert

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,3,7 1,3,7
Slehany tvaroh . . . : . Ko'éé . . Lity kola€ s lesnim ovocem a .
. Tvarohovy dezert Bobik Jahodovy puding s makem a Svestkami Ovocny jogurt < Termix
Svadéina s kakaem zdobeny ovocem Zmolenkou
s drobenkou
Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny: Obsahuje alergeny:
7 1,3,7 7 1,3,7 7 1,3,7 7
Veprové nudlicky po Sunkova tlaéenka s octem a | Cinské nudle se zeleninou a Pafissky salat.chléb Syrovy talirek se Michané vejce na cibulce s Bramborovy gulas s
Vedere Secuansku,ryze cibuli,chléb uzenym syrem y ’ zeleninou,Flora,pecivo pazitkou, pecivo uzeninou, pecivo

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuje alergeny:

1,6,9

1,3,7

1,3,6,7,9

1,3,7,9

1,3,7

1,3,7

1,37

Druha vecere

Platkovy syr, jablko,pecivo

Filirované kureci prso na
tmavém pecivu, zelenina

Dusena Sunka,tmavé pecivo

Bily jogurt,pecivo

Pecivo se strouhanym syrem
a maslem

Tmavé pecivo se zervé,
rajcaty a pazitkou

Ovocna presnidavka,pecivo

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

137

137

137

1,3,7

1,3,7

1,3,7

PREJEME VAM DOBROU CHUT

veskerou stravu jsme schopni pfipravit i v dietnich Upravach pokud

neni stanoveno jinak

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
Pavel Znamenacek




